
２０１６年５月吉日 

お客様各位 

小沢電子工業（株） 

代表取締役 鈴木直人 

 

小池工場・豊保工場 合併について。 

 

 

時下ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。このたび弊社 豊保工場は、

建物老朽化、生産効率化の為、弊社 小池工場に合併する運びとなりました。

今後共、品質・納期に留意しながら頑張って参りますので、ご愛顧頂けますよ

うお願い致します。  

お手数ですが、工程変更等につきましては改めて担当者よりご相談をさせて

頂きますので重ねてお願い致します。 

 

 

合併時期 

 

２０１６年８月１３日（土）～１５日（月） 引越し。 

８月２２日（月）より合併して、小池工場にて生産開始。 

 

新連絡先 

 

〒４３５－００５６ 浜松市東区小池町４０８ 

ＴＥＬ ０５３－４３３－６０００ 

ＦＡＸ ０５３－４３３－６００５ 


